

Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla Rozwoju i Nieformalna Grupa Młodzieży „Beaver Zone” z Tłuszcza zapraszają do współpracy w projekcie „Gwiazdzisty Rajd Norwidowski” współfinansowanym ze środków Powiatu Wołomińskiego.

Projekt zakłada zorganizowanie Gwiazdzistego Rajdu Rowerowego, polegającego na tym, że osoby z różnych części Powiatu Wołomińskiego dojadą do Pałacu w Chrzęsnem, gdzie 14 września 2013 r. o godz. 13.00 odbędzie się impreza plenerowa związana tematycznie z Cyprianem Kamilem Norwidem.

Zwracamy się do Państwa w celu zaoferowania Partnerstwa w wyżej wymienionym projekcie. Współpraca polegałaby na zebraniu na terenie swojej gminy grupy rowerzystów, która wspólnie przyjechałaby na miejsce imprezy – do Pałacu w Chrzęsnem. Ze swojej strony udostępniemy plakaty promujące imprezę, a także tuż przed rajdem prześlemy Państwu materiały dla zebranych uczestników – karty zgłoszenia na rajd, identyfikatory ze smyczą oraz przypinki z portretem Norwida. Osoba jadąca na czele grupy otrzyma także od nas charakterystyczną koszulkę z logiem rajdu.

Państwo jako partnerzy będą mogli uzyskać doświadczenie jako współorganizator rajdu rowerowego – imprezy skierowanej do mieszkańców całego powiatu wołomińskiego.

Na terenie Pałacu w Chrzęsnem przygotujemy bezpłatne atrakcje, w tym wspólne malowanie na płótnie dużego portretu Norwida.

Dodatkowo animator przeprowadzi zabawy m.in. z chustą Klanzy oraz gry zespołowe, adresowane zarówno do dzieci, jak i dorosłych. Równolegle do wymienionych atrakcji uczestnicy pikniku będą mogli skorzystać z przygotowanego poczęstunku – upiec sobie kiełbaskę na ognisku, podczas którego zespół muzyczny będzie zabawiał przybyłych. Każdemu rozdamy także śpiewnik, tak aby uczestnicy mogli włączyć się do śpiewu.

Wszystkie atrakcje będą bezpłatne dla uczestników, wszystkie koszty są po stronie Stowarzyszenia Kastor (poczęstunek, ubezpieczenie).

Jeśli są Państwo zainteresowani współpracą w projekcie zapraszamy do kontaktu z koordynatorką – Moniką Godlewską.

E-mail: monika.god007@gmail.com

Tel.: 608-396-834 (proszę dzwonić po 14).